МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Московской области

«Волоколамский аграрный техникум
«Холмогорка»

143602, Московская область, Волоколамский район, с. Ивановское, д.39
ИНН 5004000160 КПП 500401001, ОГРН 1035001200090

Тел. (49636) 2-94-06, факс (49636) 2-89-96, E-mail: mo_vatholm@mosreg.ru

ПРИКАЗ

От 01 сентября 2023 года                                                                                   № 105/Д

«О назначении ответственных сотрудников за организацию работы по обеспечению

доступности объекта и услуг для инвалидов»

   В целях соблюдения требований доступности для инвалидов организации предоставляемых

услуг, -

1. Назначить ответственным за оказание услуг ассистента (помощника), оказывающего

необходимую техническую помощь, ответственным за пожарную безопасность в

области управления эвакуацией инвалидов и за оказание услуг ассистента

(помощника), оказывающего обучающимся необходимую техническую помощь в

области здоровье сберегающих технологий с 01.09.2023 г. преподавателя Хохлова

Михаила Сергеевича.

2. Назначить ответственным оказывать услуги «Ассистента (помощника) по оказанию

технической помощи инвалидам и лицам с ограниченными возможностями здоровья» с

01.09.2023 г. тьютора Пономареву Ольгу Владимировну.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                            Л.И. Малахова

		2023-10-17T17:15:20+0300
	Малахова Любовь Ивановна